Casi da prendere 1

Data estrazione 25/05/2020 14:00
REPORT NUOVI CASI PER GIORNO
Count of NA® Data pratica
Provincia di Sorveglianza  Comune sorveglianza Eta 25/05/2020 Grand Total
GR Castiglione della Pescaia 24 1 1
Castiglione della Pescaia Total 1 1
GR Total 1 1
Grand Total 1 1
Note:

Il giorno 25/05/2020 & aggiornato alle ore 14.00
La tabella rappresenta la differenza dall'ultima comunicazione del 24/05/2020 ore 14.00

PositiviSISPC v20200525.xlsx 1/5 Pivot 2



Totale Guariti
Provincia di sorveglianza al 23/05/2020

AR 493
S 361
GR 326
EXTRA ASL 8

Totale 1188

PositiviSISPC v20200525.xlsx

Guariti il

24/05/2020

1

= O O O

2/5

Totale Guariti
al 24/05/2020
494
361
326
8
1189

Guariti leri+Totale



SIENA

Totale Guariti
Comune di riferimento al 23/05/2020

Siena

Chiusi

Sarteano

Torrita Di Siena
Piancastagnaio
Poggibonsi

San Gimighano
Colle Di Val D'Elsa
Monteriggioni
Abbadia San Salvatore
Montalcino
Montepulciano
Sovicille
Castelnuovo Berardenga
San Quirico D'Orcia
Castiglione D'Orcia
Chianciano Terme
Sinalunga
Monteroni D'Arbia
Asciano

Castellina In Chianti
Murlo
Buonconvento
Chiusdino
Rapolano Terme
Casole D'Elsa
Cetona

Gaiole In Chianti
Monticiano

Radda In Chianti
Radicofani
Radicondoli

San Casciano Dei Bagni
Trequanda

Totale

PositiviSISPC v20200525.xlsx

100
38
32
23
20
19
19
16
12

[N
o

O OO0 OO0 0000 R RFPEFEPNNWRMOUUGLULIONONWWOOO

361

Guariti il
24/05/2020

0

O OO OO0 O0OO0OO0ODO0D0D0D0OD0D0D0ODO0D0D0D0OD0D0D0D0OD0O0OO0ODO0ODO0OO0OOoOOoOOoOOoo

3/5

Totale Guariti
al 24/05/2020

100
38
32
23
20
19
19
16
12

=
o

O OO0 OO0 O0DO0OO0OO0OFRP FPEFENNWRMOUULULLONOWOOO

361

Guariti leri+Totale



GROSSETO

Comune di riferimento

Grosseto
Follonica
Orbetello
Arcidosso

Monterotondo Marittimo

Monte Argentario
Roccastrada

Castiglione Della Pescaia

Castel Del Piano
Pitigliano
Manciano
Gavorrano

Isola Del Giglio
Santa Fiora
Capalbio
Civitella Paganico
Scarlino
Cinigiano
Scansano
Semproniano
Campagnatico
Castell'Azzara
Massa Marittima
Magliano In Toscana
Montieri
Roccalbegna
Seggiano

Sorano

Totale

PositiviSISPC v20200525.xlsx

Totale Guariti
al 23/05/2020
173

22
21
14
14
11
11

[N
o

O OO OO R RFEPERERNNNWWWREDPO NN

326

Guariti il
24/05/2020

0

O O O OO0 O0OO0OO0ODO0D0D0OD0OD0D0D0D0OD00D0D0O0O0OO0OOoOOoOOo oo

4/5

Totale Guariti
al 24/05/2020

173
22
21
14
14
11
11

=
o

O OO OO R RFEPERERNNNWWWRAEDPPPO NN

326

Guariti leri+Totale



AREZZO

Totale Guariti
Comune di riferimento al 23/05/2020

Arezzo

Montevarchi

Badia Tedalda

Bucine

San Giovanni Valdarno
Sansepolcro
Terranuova Bracciolini
Bibbiena

Cortona

Sestino

Castiglion Fiorentino
Cavriglia

Loro Ciuffenna
Laterina Pergine Valdarno
Capolona
Castelfranco Piandisco
Poppi

Pratovecchio Stia
Civitella In Val Di Chiana
Pieve Santo Stefano
Chiusi Della Verna
Lucignano

Subbiano

Anghiari

Castel Focognano
Foiano Della Chiana
Marciano Della Chiana
Monte San Savino
Caprese Michelangelo
Castel San Niccolo
Castiglion Fibocchi
Chitignano
Montemignaio
Ortignano Raggiolo
Talla

Totale

PositiviSISPC v20200525.xlsx

89
56
36
34
34
33
27
22
19
19
14
14
13
12
10

=
o

O OO OO R EFE NNDMNMNNNWWWDPONOOO®

493

Guariti il
24/05/2020

0

= O O 0O 000000000000 0D0D0D0D0D0DO0D0D0D0DO0OO0ODO0ODO0ODbOOoO R OOo

5/5

Totale Guariti
al 24/05/2020

89
56
36
35
34
33
27
22
19
19
14
14
13
12
10

R
o

O OO OO R EFE NNDMNNNWWDPONYNOOO®

494

Guariti leri+Totale



