Casi da prendere 1

Data estrazione 25/05/2020 14:00

REPORT NUOVI CASI PER GIORNO

	Data pratica		
Comune sorveglianza	Età	25/05/2020	O Grand Total
Castiglione della Pescaia	24	1	1
Castiglione della Pescaia Total		1	1
		1	1
		1	1
	Castiglione della Pescaia	Comune sorveglianza Età Castiglione della Pescaia 24	Comune sorveglianza Età 25/05/2020 Castiglione della Pescaia 24 1

Note:

Il giorno 25/05/2020 è aggiornato alle ore 14.00

La tabella rappresenta la differenza dall'ultima comunicazione del 24/05/2020 ore 14.00

	Totale Guariti	Guariti il	Totale Guariti
Provincia di sorveglianza	al 23/05/2020	24/05/2020	al 24/05/2020
AR	493	1	494
SI	361	0	361
GR	326	0	326
EXTRA ASL	8	0	8
Totale	1188	1	1189

SIENA

Commune di nifenimente	Totale Guariti	Guariti il	Totale Guariti
Comune di riferimento	al 23/05/2020	24/05/2020	
Siena	100	0	100
Chiusi	38	0	38
Sarteano Torrita Di Siena	32	0	32 23
	23	0	20
Piancastagnaio	20	0	
Poggibonsi	19	0	19
San Gimignano	19	0	19 16
Colle Di Val D'Elsa	16	0	16
Monteriggioni	12	0	12
Abbadia San Salvatore	10	0	10
Montalcino	9	0	9
Montepulciano	9	0	9
Sovicille	9	0	9
Castelnuovo Berardenga	8	0	8
San Quirico D'Orcia	7	0	7
Castiglione D'Orcia	6	0	6
Chianciano Terme	5	0	5
Sinalunga	5	0	5
Monteroni D'Arbia	4	0	4
Asciano	3	0	3
Castellina In Chianti	2	0	2
Murlo	2	0	2
Buonconvento	1	0	1
Chiusdino	1	0	1
Rapolano Terme	1	0	1
Casole D'Elsa	0	0	0
Cetona	0	0	0
Gaiole In Chianti	0	0	0
Monticiano	0	0	0
Radda In Chianti	0	0	0
Radicofani	0	0	0
Radicondoli	0	0	0
San Casciano Dei Bagni	0	0	0
Trequanda	0	0	0
Totale	361	0	361

GROSSETO

GROSSETO			
	Totale Guariti	Guariti il	Totale Guariti
Comune di riferimento	al 23/05/2020	24/05/2020	al 24/05/2020
Grosseto	173	0	173
Follonica	22	0	22
Orbetello	21	0	21
Arcidosso	14	0	14
Monterotondo Marittimo	14	0	14
Monte Argentario	11	0	11
Roccastrada	11	0	11
Castiglione Della Pescaia	10	0	10
Castel Del Piano	7	0	7
Pitigliano	7	0	7
Manciano	6	0	6
Gavorrano	4	0	4
Isola Del Giglio	4	0	4
Santa Fiora	4	0	4
Capalbio	3	0	3
Civitella Paganico	3	0	3
Scarlino	3	0	3
Cinigiano	2	0	2
Scansano	2	0	2
Semproniano	2	0	2
Campagnatico	1	0	1
Castell'Azzara	1	0	1
Massa Marittima	1	0	1
Magliano In Toscana	0	0	0
Montieri	0	0	0
Roccalbegna	0	0	0
Seggiano	0	0	0
Sorano	0	0	0
Totale	326	0	326

AREZZO

ANLZZO	Totale Guariti	Guariti il	Totale Guariti
Comune di riferimento	al 23/05/2020	24/05/2020	
Arezzo	89	0	89
Montevarchi	56	0	56
Badia Tedalda	36	0	36
Bucine	34	1	35
San Giovanni Valdarno	34	0	34
Sansepolcro	33	0	33
Terranuova Bracciolini	27	0	27
Bibbiena	22	0	22
Cortona	19	0	19
Sestino	19	0	19
Castiglion Fiorentino	14	0	14
Cavriglia	14	0	14
Loro Ciuffenna	13	0	13
Laterina Pergine Valdarno	12	0	12
Capolona	10	0	10
Castelfranco Piandiscò	10	0	10
Poppi	8	0	8
Pratovecchio Stia	8	0	8
Civitella In Val Di Chiana	7	0	7
Pieve Santo Stefano	6	0	6
Chiusi Della Verna	4	0	4
Lucignano	3	0	3
Subbiano	3	0	3
Anghiari	2	0	2
Castel Focognano	2	0	2
Foiano Della Chiana	2	0	2
Marciano Della Chiana	2	0	2
Monte San Savino	2	0	2
Caprese Michelangelo	1	0	1
Castel San Niccolò	1	0	1
Castiglion Fibocchi	0	0	0
Chitignano	0	0	0
Montemignaio	0	0	0
Ortignano Raggiolo	0	0	0
Talla	0	0	0
Totale	493	1	494